
 

 

 
 

 

 

Vyřizuje/tel. Mgr. Marek Lollok /  545 135 251   V Brně, dne  4.3.2014 

 

 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Dodávka propagačních předmětů – rozděleno na části“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (2) 

 

Analogicky k ustanovení § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o 

poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně 

jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – 

odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je 

doslovně převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části 

zadávací dokumentace. Dodatečné informace se zveřejňují analogicky k ustanovení § 49 odst. 3 

zákona na profilu zadavatele. 

 

Dotaz č. 1 

 

Dobry den, 

mohla bych Vas pozadat o zaslani dodatecne informace 

k vyberovemu rizeni, a sice k casti priloha c.21 - Urbanek 

Dekanat PEF MENDELU 

a sice polozka bonbonky: 

 

Propagační předměty - Roksové reklamní bonbóny 

 

"8500ks, 

ve foliových obalech tištěných flexotiskem (bílá folie, potisk v barvě pantone 2945) logo PEF 

MENDELU 

typy obalů: mašličky 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

 



 

 

gramáž bonbonů: 6g 

příchutě: v nabídce bonbony ovocných příchutí (jablko, citron, jahoda, malina, pomeranč, 

mix, mentolové, s vitaminem C, šumivé. 

Cena 2 Kč/ks bez DPH." 

 

- ve specifikaci jsou smichane pozadavky na 2 druhy bonbonu, a sice ovocne a zaroven 6g, 

ale 6g bonbon v ovocnem mixu se nevyrabi ! 

Je mozno bud: 

 

varianta 1) bud se vyrabi bonbony roksove, dodavaji se v techto prichutich: 

Ovocný pruhovaný mix, ovocný barevný kyselý drops, 

nebo 1 ovocná příchuť (pomeranč, citrón, višeň, jablko, lesní jahoda). 

Všechny příchutě jsou s přídavkem vitamínu C. 

 

ale tyto maji gramaz 3,5 - 4g 

 

varianta 2) nebo  

    gramaz 6g 

    ovsem jen v techto prichutich: 

 oříškový krém, mocca krém, mléčný karamel, citron, mentol s čokoládou, jahoda s 

čokoládou, banán s čokoládou 

 

Prosim o upresneni, jaky typ zadavatel chce nacenit, zda ovocne 3,5g nebo plnene 6g 

 

Odpověď č. 1 

 

Jedná se o variantu 1 (gramáž 3,5 - 4g).     

 

Dotaz č. 2 

 

Dobrý den, 

můžete mi prosím upřesnit rozměr u látkové a igelitové tašky? 

A potisk na samolepkách bude 1 barva? 



 

 

  

 

Odpověď č. 2 

                                                       

 

Potisk na samolepkách je jedna barva, rozměry tašky cca 40 x 50 cm (+-5%). 

 
 

 

 

 

 

 

                                                                                           ………………………… 

Mgr. Marek Lollok 

referent veřejných zakázek 
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